

厨房设备供货合同

合同编号：

甲方：西安市莲湖区第十一幼儿园

乙方：陕西万厨乐餐饮设备有限公司

双方本着自愿、互利、诚信的原则，根据《中华人民共和国合同法》及有关规定，经协商一致订立本合同，共同遵守执行。

一、产品名称、型号、数量及金额：

合同总金额为：¥：179610元整，大写壹拾柒万玖仟陆佰壹拾元整，含税（普票），由乙方承担。详见附件清单（合同中不含角阀、插座、空开，如需安装，则按市场价收费）

二、设备最终尺寸及后期增加设备：

1、若图纸与现场尺寸有出入（贴砖及原始CAD图不精准等）或现场有其他障碍物，则在征得甲方同意后乙方按现场实际尺寸制造，使用最合适的设备，实物尺寸以现场设备为准。

2、若有后期增加设备需付清全款后送货安装，不能与尾款积一起付。

三、交（提）货地点为：甲方指定地点；运输方式及运输费用：公路运输，运费由乙方承担。

四、付款方式：合同签订后，乙方送货安装调试且验收合格后，甲方一次性付清货款。

五、验收标准、方法及提出异议期限：

乙方交付的产品，运抵甲方交货地点后，由乙方承担安装调试，安装调试

结束后，甲方须在 2 日内组织验收，如有异议在安装结束后 3 日内通知乙方，逾期或已使用产品则视为所交产品合格。

六、质量要求及技术标准、乙方对质量负责的条件和期限：

1、乙方组织制造的产品按附件一合同清单的标准执行。

2、乙方对产品承担非人为损坏的保修，期限为从验收合格之日起开始计算 12 个月（水龙头不在保修范围内）。

3、乙方对所售产品负责备品配件的供应，长期有偿维修、技术咨询等服务。

七、安装：

1. 货物运至甲方指定地点后，由乙方组织卸装货物、甲方签字验收货物数量。

2. 安装期间，甲方须提供施工电源、水源等有关条件，甲方提供的安装条件须满足水路的要求和用电的负荷要求，乙方方可进行安装调试工作。（乙方提供电、水施工图）

3. 如乙方在安装时由于甲方原因致使乙方不能正常按时施工和完工，则乙方完工日期顺延。

4. 乙方在安装过程中，因乙方派遣人员造成的人身或经济损失，全部由乙方承担。

5、甲方需按乙方水电图要求走水走电，乙方负责所有设备一米内接水接电。

八、安全条款：

1. 认真贯彻执行甲方安全文件精神及安全部门的安全指令，严格各岗位安全标准，明确安全责任人职责。

2. 严格执行甲方各项安全规章制度和规定，及时纠正本方施工人员的习惯性违章行为。

3. 根据工人的技术和身体状况，合理工作，避免疲劳作业。

4. 积极完善劳动场所的安全防护措施，发现隐患及时处理，处理不了的应及时上报，并采取有效的防范措施。

5. 支持甲方安全人员的工作，对安全人员提出的隐患问题，及时整改。

6. 抓好施工现场安全文明生产，施工现场物品、工器具摆放应整齐有序。

7. 及时向甲方反馈安全信息，及时报告施工情况。

8. 乙方应遵守工程建设安全生产有关管理规定，严格按照安全标准组织施工，承担由于自身安全措施不力造成事故的责任和因此发生的费用。

九、违约责任

1. 按照《中华人民共和国合同法》有关条款执行，未尽事宜双方协商解决，合同的变更及修改须经双方同意，并签署书面文件予以确认。

2. 任何一方擅自解除、违约合同的（法律规定或合同约定可以解除合同的除外），按照合同金额的 10% 向对方支付违约金。

3. 若甲方在未验收前强行使用设备，则视为设备已验收合格，若造成人员触电、着火等一切损失，均由甲方承担责任。

4. 因疫情或不可抗力导致不能按期交付，根据双方管理实况工期顺延，乙方不承担其违约责任。

十、特别约定

1. 此项目属于专项经费，如此项目资金未能及时支付，甲方应及时筹措资金，乙方不得索要未及时支付的违约金；



2. 此项目属于专项经费，有可能不能按照约定的付款时间及时支付，乙方不能延误安装工期，更不能因甲方未支付强行拆除设备，否则甲方有权终止合同，不承担任何违约责任；



3. 乙方在实地施工时不得损坏甲方的有关物品和设施，否则应承担相应赔偿责任。

十、本合同壹式 贰份，甲方、乙方各执壹份。

十一、解决合同纠纷方式：

本合同履行中发生争议，双方应及时友好协商解决。协商不成，可提交甲方所在地法院诉讼。

甲方签字盖章：

开户名：西安市莲湖区第十一幼儿园
开户行：中国工商银行股份有限公司西安
 北大街支行
账号：3700020509088330526
签署日期：2024年8月26日

乙方签字盖章：

开户名：陕西万厨乐餐饮设备有限公司
开户行：中国银行股份有限公司西安
 自贸区支行
账号：102895440381
签署日期：2024年8月26日

序号	名称	规格	数量	单位	单价	金额	备注
食品库							
1	紫外线灯		1	台	220.00	220.00	
2	防鼠板	1100*600	1	台	580.00	580.00	
粗加工间							
1	大单星水池	900*700*800	4	台	1200.00	4800.00	
2	紫外线灯		1	台	220.00	220.00	
3	防鼠板	860*600	1	台	480.00	480.00	
4	灭蝇灯	40W	1	台	60.00	60.00	
面点间							
1	卧式和面机	25KG 全钢	1	台	3650.00	3650.00	
2	面条机	MT125	1	台	4300.00	4300.00	
3	紫外线灯		1	台	220.00	220.00	
4	灭蝇灯	40W	1	台	60.00	60.00	
操作间							
1	双星水池	1200*700*800	1	台	1200.00	1200.00	
2	洗地龙头	10 米	1	台	2300.00	2300.00	
3	单门消毒柜	650*610*1800	1	台	2600.00	2600.00	
4	排烟罩	1750*1200*500	2.1	m²	900.00	1890.00	
5	双层工作台	2500*700*800	1	台	1400.00	1400.00	
6	台式电磁炉	5KW	1	台	800.00	800.00	
7	双头大锅灶	2000*1100*800	1	台	8600.00	8600.00	
8	灶拼台	400*1100*800	2	台	650.00	1300.00	
9	单大锅	1000*1100*800	1	台	5300.00	5300.00	
10	排烟罩	6380*1200*500	7.6	m²	900.00	6840.00	
11	不锈钢封板		31	m²	320.00	9920.00	
12	自动灭火系统	双瓶组	1	台	12800.00	12800.00	
13	紫外线灯		3	台	220.00	660.00	
14	灭蝇灯	40W	1	台	60.00	60.00	
15	防鼠板	1100*600	1	台	580.00	580.00	
分餐间							
1	紫外线灯		1	台	220.00	220.00	
洗消间							

1	双星污碟台		1	台	1800.00	1800.00		
2	高压花洒	座台双温	1	台	1600.00	1600.00		
3	热水器	60 升	1	台	2000.00	2000.00		
4	洗碗机		1	台	52030.00	52030.00		
5	集气罩	900*900*500	1	台	1500.00	1500.00		
6	洁碟台		1	台	1500.00	1500.00		
7	三星水池	1800*700*800	1	台	1300.00	1300.00		
8	双门消毒柜	1310*610*1800	1	台	4800.00	4800.00		
9	四层货架	1200*500*1500	2	台	1200.00	2400.00		
10	紫外线灯		1	台	220.00	220.00		
11	防鼠板	1500*600	1	台	580.00	580.00		
缓冲区							0.00	
1	单星洗手池	500*500*800	1	台	700.00	700.00		
2	灭蝇灯	40W	1	台	60.00	60.00		
3	防鼠板	1200*600	1	台	580.00	580.00		
4	拖把池	1000*500*500	1	台	800.00	800.00		
排烟系统							0.00	
1	排烟风机	11KW	1	台	7600.00	7600.00		
2	风机底座	定制	1	台	850.00	850.00		
3	风机减震器	配套	4	个	90.00	360.00		
4	风机启动保护器	11KW	1	台	1600.00	1600.00		
5	风机软连接	定制	1	台	200.00	200.00		
6	风机变径	定制	2	个	600.00	1200.00		
7	油烟净化器	24000 风量	1	台	8500.00	8500.00		
8	净化器底座	定制	1	台	700.00	700.00		
9	防火阀	定制	1	台	550.00	550.00		
10	排烟管道		92	m ³	130.00	11960.00		
洗碗机排蒸汽系统							0.00	
1	排蒸汽风机	1.5KW	1	台	1800.00	1800.00		
2	风机底座	定制	1	台	450.00	450.00		
3	排蒸汽管道	定制	7	m ³	130.00	910.00		
小计：(大写)		RMB 壹拾柒万玖仟陆佰壹拾					179610.00	

